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Aeschbacher, Kevin 
Studiert Bachelor Medien & Kunst -
Vertiefung Bildende Kunst

kevin.aeschbacher@zhdk.ch
 055 241 17 16 (privat)
 076 261 07 79 (mobile)

Bachmann, Simon 
Studiert Bachelor Medien & Kunst -
Vertiefung Bildende Kunst

simon.bachmann@zhdk.ch
 071 535 62 21 (privat)
 079 416 86 61 (mobile)

Beck, Géraldine 
Studiert Bachelor Medien & Kunst -
Vertiefung Bildende Kunst

geraldine.beck@zhdk.ch
 079 578 55 92 (mobile)

Bruckmann, Clifford Errol 
Studiert Bachelor Medien & Kunst -
Vertiefung Bildende Kunst

clifford.bruckmann@zhdk.ch
 043 255 11 11 (geschäftlich)
 044 915 18 25 (privat)
 076 218 99 98 (mobile)

 Chauhan, Leena 
Studiert Bachelor Medien & Kunst

leena.chauhan@zhdk.ch
 078 666 18 22 (geschäftlich)
 +44 75 062 35 551 (mobile)

 Dye, Nicholas 
Studiert Bachelor Medien & Kunst

nicholas.dye@zhdk.ch
 076 635 76 13 (geschäftlich)
 +1 716 243 68 30 (privat)

Faieta, Silvio 
Studiert Bachelor Medien & Kunst -
Vertiefung Bildende Kunst

silvio.faieta@zhdk.ch
 044 201 70 01 (privat)
 076 596 90 26 (mobile)

Flüeler, Rolf 
Studiert Bachelor Medien & Kunst -
Vertiefung Bildende Kunst

rolf.flueeler@zhdk.ch
 041 610 28 66 (privat)
 079 335 64 72 (mobile)

Frey, Nicolas 
Studiert Bachelor Medien & Kunst -
Vertiefung Bildende Kunst

nicolas.frey@zhdk.ch
 044 280 23 01 (privat)
 079 785 23 28 (mobile)

Frosst, Andrew 
Studiert Bachelor Medien & Kunst

andrew.frosst@zhdk.ch
 078 943 07 24 (geschäftlich)
 +1 403 239 1044 (privat)
 + 1 466 735 468 094 (mobile)

Monjaret, Nathaniel 
Studiert Bachelor Medien & Kunst -
Vertiefung Bildende Kunst

nathaniel.monjaret@zhdk.ch
 077 494 14 12 (mobile)

Ta-Lee, Yoon Young 
Studiert Bachelor Medien & Kunst -
Vertiefung Bildende Kunst

yoon_young.ta-lee@zhdk.ch
 071 910 03 35 (privat)
 079 515 04 75 (mobile)

Tuor, Flurin 
Studiert Bachelor Medien & Kunst -
Vertiefung Bildende Kunst

flurin.tuor@zhdk.ch
 076 445 61 33 (mobile)
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